EDITAL N.º 07/2023

RESULTADO FINAL DO EDITAL DE SELEÇÃO ERASMUS MUNDUS

KATHOLISCHE PRIVAT UNIVERSITÄT LINZ - ÁUSTRIA

Setembro 2023 – Janeiro 2024

A Pontifícia Universidade Católica do Paraná (PUCPR), a partir da Pró-Reitoria de

Pesquisa Pós-Graduação e Inovação e da Diretoria de Internacionalização, torna público

o resultado do edital de seleção de bolsa Erasmus para estudantes de mestrado e

doutorado, regularmente matriculados no Programa de Pós-Graduação em Filosofia e no

Programa de Pós-Graduação em Teologia, para o estágio  de pesquisa no período de

setembro de 2023 a janeiro de 2024 na Katholische Privat Universität Linz – Áustria.

APROVADOS:

1. º Jeferson da Costa Vaz  (PPGF)

2. º Daniel Pepes Athanásio  (PPGF)

Curitiba, 25 de maio  de 2023

         Prof. Dr. Federco Ferraguto
Coordenador do Programa de Pós-Graduação

em Filosofia Stricto Sensu

Rua Imaculada Conceição, 1155 Prado Velho Cep 80215 901 Curitiba Paraná

Tel. 41 3271- 2626 www.pucpr.br

http://www.pucpr.br/